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

da contabilizzare a parte.  CL.B+ 

INFO IN UFFICIO

R4142  MEZZOLOMBARDO all'ultimo piano con ascensore, nuovo grande ufficio  

con possibilità di sdoppiamento ufficio, ottima posizione per attività tecniche e 

notarili .

Ampia possibilità di acquisto di parcheggi coperti. APE f.r.

EURO 245.000,00 

A4145 CANOVA DI GARDOLO in zona servita bel miniappartamento al 3° piano di 

4 con ascensore, in palazzina ben manutentata composto da zona giorno/cucina, 

balcone, disbrigo, bagno finestrato, stanza da letto. Ottima esposizione esposto a 

sud. Completo di garage, cantina e posto auto condominiale assegnato. CL.D

EURO 109.000,00 

C4107 VILLAZZANO appartamento al primo piano di una piccola palazzina 

immersa nel verde, completamente ristrutturato composto da ingresso, soggiorno-

cucina, balcone lato ovest, disbrigo, 3 stanze da letto, 1  bagno finestrato e 1 cieco, 

terrazzo condominiale assegnato di 25 mq lato sud , giardino condominiale, garage 

doppio di 32 mq, posto auto condominiale.

 APE f.r.

INFO IN UFFICIO

B4118 SOLTERI CENTOCHIAVI appartamento luminosissimo posto al quarto 

piano,  composto da ingresso, soggiorno, balcone, cucina abitabile, bagno 

finestrato 2 camere matrimoniali di cui una con uscita sul balcone, 

ripostiglio/lavanderia, soffitta, terrazzo all'ultimo piano, posto auto privato coperto, 

orto di proprietà, posti auto condominiali recintati. APE f.r.

INFO IN UFFICIO

B4140 CALLIANO nuovo app Mansardato. Soggiorno/cucina, 

terrazzo abit., disbrigo,2 stanze, bagno fin., cantina. CL. "A+". 

Cons. giugno 2020

B414 CALLIANO nuovo appartamento mansardato composto da  soggiorno/cucina, 

terrazzo abitabile, disbrigo, 2 stanze, bagno finestrato, cantina. Il complesso è 

dotato di molto verde sia privato che condominiale, ampi parcheggi, giardini con 

giochi per i bambini.  Possibilità di personalizzare l'immobile. Consegna giugno 

2020 CL.A+

EURO 200.000,00 
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info@pianetaimmobiliare.it               www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

H100 – CALDONAZZO
In centro paese   porzione di casa, da ristrut-
turare.  

€ 280.000
A002 – MADRANO
come nuovo,  50 mq utili,  ingresso, soggiorno, cottu-
ra, balcone abitabile, bagno finestrato, stanza. Canti-
na. Posto auto privato. Parcheggio privato  in garage.  
Arredato. Termoautonomo.  Ape in fase di rilascio.

€ 119.000
A012 – TRENTO NORD
In  piccola palazzina,  ingresso,  zona giorno 
con cucina a vista, balcone, stanza,  bagno fi-
nestrato. Cantina.  Termoautonomo.  Classe B.  
Possibilità garage. Libero da subito.

€ 108.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

ROMAGNANO 
recente contesto tranquillo: ingr, zona giorno 
con 30mq giardino a Sud, disbrigo, 2 stanze e 2 
w.c. Risc.aut. Cantina. Posti auto condominiali. 
+ p.auto a parte. I.P.E. C 

VIA CHINI 
ristrutturato, atrio, spazioso soggiorno/cucina 
con balcone, 3 stanze da letto e ampio bagno 
fin con secondo balcone. Soffitta. Risc.aut, po-
che sp.cond. + box parte. I.P.E. D 

VIA BELENZANI 
palazzo storico, ampio ed elegante mini com-
pletamente ristrutturato ed arredato: atrio, zona 
cucina, soggiorno, stanza da letto e w.c. con 
doccia. Risc.aut. I.P.E. E 

€  288.000
€ 265.000

MARTIGNANO 
nel verde, ampio appartamento su 2 livelli,150mq e 2 
posti auto privati, atrio, spazioso soggiorno con balcone 
e camino, cucina abitabile con dispensa, 20mq terraz-
za, 4 stanze e 3 bagni fin. Risc.aut, nessuna sp.cond.  
+ box parte. I.P.E. D 

€ 359.000
COGNOLA 
piano alto in palazzina con ascensore, AMPIO: atrio, 
45mq zona giorno con accesso a luminosissima ter-
razza, disbrigo, 3 stanze da letto, spazioso w.c. fin. e  
2 rip. Risc.aut + posto auto e box a parte. I.P.E. D 

VIA TORRE VERDE 
A 50 metri dal Centro Storico Z.T.L., 140mq in 
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
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

ROMAGNANO 
recente contesto tranquillo: ingr, zona giorno 
con 30mq giardino a Sud, disbrigo, 2 stanze e 2 
w.c. Risc.aut. Cantina. Posti auto condominiali. 
+ p.auto a parte. I.P.E. C 

VIA CHINI 
ristrutturato, atrio, spazioso soggiorno/cucina 
con balcone, 3 stanze da letto e ampio bagno 
fin con secondo balcone. Soffitta. Risc.aut, po-
che sp.cond. + box parte. I.P.E. D 

VIA BELENZANI 
palazzo storico, ampio ed elegante mini com-
pletamente ristrutturato ed arredato: atrio, zona 
cucina, soggiorno, stanza da letto e w.c. con 
doccia. Risc.aut. I.P.E. E 

€  288.000
€ 265.000

MARTIGNANO 
nel verde, ampio appartamento su 2 livelli,150mq e 2 
posti auto privati, atrio, spazioso soggiorno con balcone 
e camino, cucina abitabile con dispensa, 20mq terraz-
za, 4 stanze e 3 bagni fin. Risc.aut, nessuna sp.cond.  
+ box parte. I.P.E. D 

€ 359.000
COGNOLA 
piano alto in palazzina con ascensore, AMPIO: atrio, 
45mq zona giorno con accesso a luminosissima ter-
razza, disbrigo, 3 stanze da letto, spazioso w.c. fin. e  
2 rip. Risc.aut + posto auto e box a parte. I.P.E. D 

VIA TORRE VERDE 
A 50 metri dal Centro Storico Z.T.L., 140mq in 
palazzo d’epoca ristrutturato, con ascensore: 
ampio atrio, spazioso disbrigo, 6 locali e 2 ba-
gni. Risc. Aut. I.P.E. D

€  465.000
€  399.000

Garage
Garage, vendesi a Martignano ampio 
garage singolo a piano terra. A.P.E.  
Esente. 

€  29.000
 € 100.000

Martignano
bilocale a piano rialzato con ingresso indipendente, 
soggiorno con cucina a vista, camera da letto matri-
moniale, bagno. Posto auto privato. Termoautonomo. 
Attualmente locato con ottima resa. A.P.E. in rilascio. 

Cognla, Zell
in contesto tranquillo appartamento a piano primo, 
entrata con zona giorno e cottura, 2 camere da letto 
matrimoniale e singola, balcone e bagno. soffitta e 
posto auto. A.P.E. in rilascio. 

€ 200.000
Trento nord
ristrutturato completamente, quarto ed ultmo piano, 
ingresso, zona giorno a sud con balcone, 3 came-
re da letto, ripostiglio, lavanderia, bagno finestrato, 
cantina e garage. Climatizzato. A.P.E. in rilascio. 

€ 220.000

Segonzano
frazione Stedro, appartamento al primo piano con con 
ingresso indipendente; composto da ingresso, soggior-
no, cucina, 3 camere, bagno, balcone. Completo di ga-
rage, cantina, 2 locali ad uso deposito. Ape in rilascio. 

 € 130.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Lung’Adige
terzo piano con ascensore, atrio di ingresso, sog-
giorno con balcone, cucinino, 3 grandi camere da 
letto, bagno finestrato. Al piano terra cantina grande 
e posto auto assegnato. A.P.E. in rilascio. 

€ 240.000

Calceranica al lago
appartamento al primo piano in complesso immerso nel 
verde a pochi passi dal lago di Caldonazzo. Terrazza, sog-
giorno con angolo cottura, bagno finestrato, due stanze, 
ripostiglio, posto auto assegnato, giardino condominiale. 
Ape in rilascio. 

€ 150.000

Clarina 
appartamento recentemente ristrutturato, ampio 
soggiorno, cucinino con dispensa/lavanderia, bagno 
finestrato, 2 camere matrioniali, balcone e cantina. 
Numerosi posti auto condominiali. A.P.E. in rilascio. 

€ 255.000
Trento nord/Melta
locazione commerciale, affittasi locale di ampia 
metratura (750mq) ideale per palestra. Ampia di-
sponibilità di parcheggio. 

Tavernaro
ampia metratura, libero su 3 lati: atrio di ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, studio, doppi 
servizi, ripostiglio, balcone, terrazzo a sud. Cantina e 
posti auto condominiali. Possibilità di acquisto a parte 
garage doppio. A.P.E. C. 

Bolghera
zona piscina Fogazzaro, appartaamento da riam-
modernare al primo piano composto da 3 camere 
da letto, soggiorno, cucina, bagno finestrato, balco-
ne. Cantina, soffitta, garage. A.P.E. in rilascio. 

€ 250.000
Via perini
appartamento a secondo piano: atrio di ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere da letto, 
bgno finestrato, balcone. Cantina e soffitta. A.P.E. 
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